
Nachname Vorname E-Mail (Dienstlich)

Achtelik Steffen steffen.achtelik@msmg.logineo.de

Achtelik Viola viola.achtelik@msmg.logineo.de

Ahrends Dirk dirk.ahrends@msmg.logineo.de

Alkemeier Irmgard Helena irmgard.alkemeier@msmg.logineo.de

Austermann Philip Antonius philip.Austermann@msmg.logineo.de

Awad Mirjam-Alisa mirjam-alisa.awad@msmg.logineo.de

Bachmeyer Vera vera.bachmeyer@msmg.logineo.de

Bätz Lara lara.baetz@msmg.logineo.de

Bloch Beate beate.bloch@msmg.logineo.de

Brakel Barbara barbara.brakel@msmg.logineo.de

Brinkmann Christine christine.brinkmann@msmg.logineo.de

Conze Christiane christiane.conze@msmg.logineo.de

Danielmeier Ulrich ulrich.danielmeier@msmg.logineo.de

Dellmann Bianca bianca.dellmann@msmg.logineo.de

Dürbusch Felicia felicia.duerbusch@msmg.logineo.de

Efing Andreas andreas.efing@msmg.logineo.de

Eiersbrock Lea lea.eiersbrock@msmg.logineo.de

Fölling Wolfram wolfram.foelling@msmg.logineo.de

Geiß Yvonne Yvonne.Geiss@msmg.logineo.de

Giesen Maximilian maximilian.giesen@msmg.logineo.de

Görisch Brigitte brigitte.goerisch@msmg.logineo.de

Groß Silke silke.gross@msmg.logineo.de

Große Westerloh Ralf ralf.grossewesterloh@msmg.logineo.de

Grundmann Volker volker.grundmann@msmg.logineo.de

Hansberger Andreas andreas.hansberger@msmg.logineo.de

Hardt Andreas andreas.hardt@msmg.logineo.de

Harrysson Anja anja.harrysson@msmg.logineo.de

Hefendehl Bastian bastian.hefendehl@msmg.logineo.de

Heitkötter Katharina katharina.heitkoetter@msmg.logineo.de

Held Oliver oliver.held@msmg.logineo.de

Helfen Martin martin.helfen@msmg.logineo.de

Hermes Alexandra Dorothe dorle.hermes@msmg.logineo.de

Heselhaus Ulrich ulrich.heselhaus@msmg.logineo.de

Hidding Katrin katrin.hidding@msmg.logineo.de

Hilgart Maike Marie-Luise maike.hilgart@msmg.logineo.de

Kaufmann Lena lena.kaufmann@msmg.logineo.de

Kerstgens Ralf ralf.kerstgens@msmg.logineo.de

Kömm Luisa luisa.koemm@msmg.logineo.de

Kretzschmar Kristina kristina.kretzschmar@msmg.logineo.de

Kreysing Anja anja.kreysing@msmg.logineo.de

Kruppa Monika monika.kruppa@msmg.logineo.de

Kumpmann Judit judit.kumpmann@msmg.logineo.de

Kuß Michael michael.kuss@msmg.logineo.de

Leder Britta britta.leder@msmg.logineo.de

Lütke Hündfeld Christina christina.luetkehuendfeld@msmg.logineo.de

Mendel Claudia claudia.mendel@msmg.logineo.de

Möhlenkamp Mario mario.moehlenkamp@msmg.logineo.de

Norpoth Oliver oliver.norpoth@msmg.logineo.de

Oshadnik Jan jan.oshadnik@msmg.logineo.de



Philipps Tilmann tilmann.philipps@msmg.logineo.de

Prigge Claudia claudia.prigge@msmg.logineo.de

Rensinghoff Jonas jonas.rensinghoff@msmg.logineo.de

Rolf Bernd bernd.rolf@msmg.logineo.de

Rösner Andrea andrea.roesner@msmg.logineo.de

Rossien Karsten karsten.rossien@msmg.logineo.de

Rövekamp-Zurhove Mechthild mechthild.roevekamp-zurhove@msmg.logineo.de

Schneider Ralf ralf.schneider@msmg.logineo.de

Schumacher Gerd gerd.schumacher@msmg.logineo.de

Schwegmann Séverine severine.schwegmann@msmg.logineo.de

Schweizer Ines ines.schweizer@msmg.logineo.de

Steinbrink Sarah sarah.steinbrink@msmg.logineo.de

Struwe Monika monika.struwe@msmg.logineo.de

Tarvenkorn Hendrik hendrik.tarvenkorn@msmg.logineo.de

Terhürne Lisa lisa.terhuerne@msmg.logineo.de

Toepper Cornelia cornelia.toepper@msmg.logineo.de

Triebel Anne anne.triebel@msmg.logineo.de

Werner Alina alina.werner@msmg.logineo.de

Wichtrup Philipp philipp.wichtrup@msmg.logineo.de

Wieners Andrea andrea.wieners@msmg.logineo.de


